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AQUATICS

A

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 5
06/02/2025 - 14:.07

Masc., 200m Espalda

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie 1 de 16
3 PENNOCK WRAY, Robert
4 CASTRO CABRERA, Rafael
5 GARCIA LA ESPADA, Jose

Serie 2 de 16

FERNANDEZ VICENTI, Jaime

CROOKE MARTOS, Eduardo

RIERA MONTAL, Agustin

JUNQUERA YEBES, Miguel Angel
DEMETRIO GUTI~ERREZ, Jose

RUIZ DE CASTANEDA DE LA LLAVE, Ignacio
GARCIA LAESPADA, Antonio

NoohwNRE

Serie 3 de 16

ALVAREZ GUERRERO, Fernando
ANDRES GARCIA, Alberto David
MATEOS BATISTA, Francisco
VELASCO MORAN, Fernando
FORCAT GLEZ, Ricardo

GARCIA COLOMO, Manuel Ramon
CANALES DE MENDOZA, Joaquin Ma
FORCEN MEREDIZ, Jose Lucas

00 ~NOO U WNE

Serie 4 de 16

GOMEZ PEREZ, Francisco Javier
SILVA GALLOSO, Ismael
SANCHEZ TRUEBA, Mario
BARRIOS BORGES, Jose Ramon
MENENDEZ CUELLAR, Manuel
SANTOS LIZANA, Vicente
PEREZ ESCALANTE, David
CLAVERO SERRANO, Mario

O~NOUAWNRE

Serie 5 de 16

BLEICHRODT SCHEURER, Han
RODRIGUEZ OLIVA, Jesus
LLAMAS BOTIA, Francisco Javier
BELATEGI GARCIA, Unai
VINUELA LLANOS, Antonio
MURUZABAL SITGES, Tomas
RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime
CODESIDO LOPEZ, Jose

O~NOUhWN P

Serie 6 de 16

OLALLA IRAETA, Jesus

DE VALDES BACHS, Rafael
ALONSO RODRIGUEZ, Moises
GARRIDO ARRIOLS, Carlos
CRESPI SALOM, Miguel Angel
CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro
LUNA GIL, Antonio

NAVARRO AGUIRRE, Juan Carlos
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AN

37
49
53

79
52
49
57
62
48
56

58
87
62
68

40
45

72
73
55

58
53
70

65
69
69

68
56
72
59

71
57
76
68

74

65

85+
75+
70+

45+
70+
75+
65+
60+
75+
65+

65+
35+
60+
55+
75+
70+
85+
80+

50+
50+
70+
70+
65+
70+
55+
60+

60+
55+
55+
25+
55+
65+
50+
65+

50+
65+
45+
55+
60+
50+
70+
60+

C. Esports Masters
C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenerife Masters

C.D. Jerez Natacion Master
R.C. Mediterraneo

C. Tenerife Masters

C. Tenis Chamartin

C.N. Camargo

C.D.E. Mako

Univ. Politecnica Valencia

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Fanatic Swim Castellon
C.N. Las Palmas

C. Tenis Chamartin

C.N. Master Madrid

C.N. Pabellon Ourense

R.C. Mediterraneo

R.G.C. Covadonga

R.G.C. Covadonga

C.D. Jerez Natacion Master
Anaitasuna S.C.D.R.

C. Tenerife Masters

C.N. Cuatro Caminos

A.D. Rivas Natacion

C.N. Monteverde

Club Atletismo Apol-Ana

Club Atlético Montemar
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Master Murcia

C.N. Bergara

C. Tenerife Masters

C. Tenis Chamartin

C. Tenis Chamartin

C.D.N. Ciudad de Santiago

Race

C.N. Mijas

C.N. Monteverde
C.N. Mirasierra

Club Natacion Triswim
C.N. Albacete

C. Tenerife Masters
Sopela Igeriketa Swim

6:24.72
5:52.14
6:17.92

25m
25m
50m

5:01.51
4:50.51
4:15.74
4:04.34
4:04.87
4:30.86
4:51.97

50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

4:01.43
3:38.05
3:42.90
3:28.45
3:33.46
3:37.63
3:49.65
4:01.29

50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

3:30.73
3:22.88
3:21.94
3:20.65
3:21.16
3:27.48
3:23.93
3:26.86

50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

3:13.83
3:12.61
3:16.27
3:05.24
3:08.76
3:12.13
3:13.61
3:16.42

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

3:04.65
3:04.30
3:08.03
3:00.69
3:01.22
3:03.07
3:04.32
3:04.96

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.81129

althaia

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

SPONSOR PLATING

FLUIDRA

kyr

ream

MAD -‘,,‘, WAVE

09/02/2025 11:46 - Pagina 1

2k
TURRO &Y BERDROLA

KA

hm haospitales mobilityy,



A

Rfen

AQUATICS

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 5, Masc., 200m Espalda

Serie 7 de 16

O~NOUhWNPRE

MOTA MARCQOS, Cristian

SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel
BRIAS BUENDIA, Albert

LIZASO MENDEZ, Aitor

ESCUDERO SANCHEZ, Toni
MORALES MALDONADO, Miguel Angel
GONZALVO PERETE, Fernando
ARMENDIA MARTINEZ, Joseba Inaki

Serie 8 de 16

O~NOU A WN P

SANCHEZ CANO, Daniel

SILOT, Sergio

CINALLI PETRINGA, Carlos
ESPADA RODRIGUEZ, Francisco
APONTE CASTRO, Jose Antonio
YAGUE ANDRES, Jorge
MOURIZ LOMBAO, Fco. Javier
VERGARA MORENO, Carlos

Serie 9 de 16
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MARTINEZ DEL PINO, Victor Manuel
GONZALEZ PEREZ, Domingo
ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel
CEGARRA CRUZ, Juan

JIMENEZ ALEN, Jesus

CARRION SANE:HEZ, Francisco
CUADRADO VINAS, Fernando

GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo

Serie 10 de 16

00N O WNE

POMARES PINEL, Sergio
LASTRA RODRIGUEZ, Fernando
DEL AMO GALAN, Ruben
BERMEJO ALBERO, Sergio
FERNANDEZ GARCIA, Pedro
HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar
DIAZ HERRERO, Raul
ZORNOZA VILLOLDO, Cristian

Serie 11 de 16

O~NOUhWNRE

AMARO PEDRAZA, David
MORALES RODRIGUEZ, Sergio
SAGRERA ESCRIBA, Marti
GARCIA GARCIA, Raul
VILLAMOR FERRO, Ruben
JIMENEZ BARRERO, Alberto
SANZ LLAMAS, Inaki

SENENT GASCON, Rafael

Serie 12 de 16

O~NOUhWNE

AGUILAR MERINO, Roberto
BANON ALFARO, Javier
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Marcos
HERNANDEZ ALONSO, Raul
FERNANDEZ CORDOBA, Diego
LOPEZ ALMENDROS, Jorge
PEREZ HERNANDEZ, Ismael
NUNEZ NODA, Bernardo

87

60
99
74
69
72

95
70
70
66
68
77
75
60

91
71
75
88
03
58

93

75
73
04

00
78
88
98

7
89
05
73
85
90
05
65

35+
45+
65+
25+
50+
55+
50+
60+

30+
55+
55+
55+
55+
45+
50+
65+

50+
60+
40+
55+
55+
40+
50+
55+

30+
50+
50+
35+
20+
65+
50+
30+

50+
50+
20+
45+
25+
45+
35+
25+

45+
35+
20+
50+
40+
35+
20+
60+

C.N. Fuenlabrada

C.D. Jerez Natacion Master
U.E. Horta

Anaitasuna S.C.D.R.

C. Valenciano

Univ. Politecnica Valencia
C.N. Fanatic Swim Castellon
C.D.Resist4

C.N. Tres Cantos
C.N. Metropole

C.N. Aquamasters
C.N. Las Rozas
C.N. Master Madrid
C.N. Master Madrid
C.N. Portamifia Lugo
Real Canoe N.C.

Triatlon Cierzo

C. Tenerife Masters

C.N. Fuenlabrada

C. Padel Arena Alicante
C.N. Fuenlabrada

C.N. Albacete

C.N. Fuenlabrada

C.N. Mediterraneo Valencia

C.E. Panteres Grogues
C.N. Santa Olaya

A.D. Rivas Natacion

C.N. Mediterraneo Valencia
C.D. Tizona Burgos
Marnaton

A.D. Plasencia 96

C.N. Albacete

C.N. Leganes

C.N. Aquamasters

C. Tenis Chamartin

Univ. Politecnica Valencia
C.N. Arteixo

Real Canoe N.C.

Amaya C.D.

C. Valenciano

C.N. Alcobendas

C.N. Albacete

C.N. Medio Cudeyo

C.N. San Blas

R.G.C. Covadonga

C.D. Halegatos

C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenerife Masters

3:03.12
3:02.00
2:53.42
2:52.38
2:53.20
2:53.54
2:56.57
3:05.30

50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

2:52.03
2:49.30
2:47.39
2:46.55
2:46.75
2:48.88
2:56.60
2:52.16

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

2:45.41
2:43.03
2:42.40
2:41.67
2:47.70
2:42.41
2:50.07
2:46.21

25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m

2:40.93
2:38.88
2:37.67
2:35.71
2:36.79
2:37.81
2:40.29
2:41.12

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:33.74
2:32.75
2:32.30
2:35.56
2:31.77
2:32.55
2:33.27
2:34.30

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

2:35.04
2:34.02
2:27.28
2:25.44
2:31.17
2:28.11
2:28.52
2:29.55

50m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
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Consejo
Superior
de Deportes

A

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master
Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 5, Masc., 200m Espalda

Serie 13 de 16

1 LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 20+ C.P. La Roda

2 SERNA GONZALEZ, Inaki 75 50+ C.N. Santurtzi

3 RUIZ GARCIA, Enrique 91 30+ C.N. Monteverde

4 GARCIA MARTIN, Daniel 81 40+ C.D. Gredos San Diego

5 RODRIGUEZ DE LA FLOR LOPEZ, Pablo 95 30+ C. Aquatico Aviles Solras

6 ORTEGA PEREZ, Victor 87 35+ C.N.Master Jaen

7 ZAFRA BARBERO, David 71 50+ C.N.Master Jaen

8 MAHIA FERNANDEZ, Alberto 94 30+ C. Aquatico Aviles Solras
Serie 14 de 16

1 SERRANO SANZ, Ruben 80 45+ C.N. Triton Bierzo

2 SALAS PEREZ, Jose Maria 94 30+ C.N. Leganes

3 CALLE FACAL, Telmo 83 40+ C.D.N. Ciudad de Santiago

4 DAVARA MENDEZ, Fernando 72 50+ C. Tenerife Masters

5 GARCIA MORENO, Alvaro 84 40+ A.D. Waterpolo Santofia

6 ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 40+ E.C. Ciudad de Talavera

7 PELLICER MARTINEZ, Juan Antonio 79 45+ C.N. Vulcania Master

8 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos 89 35+ C.N. Fuenlabrada
Serie 15 de 16

1 RODRIGUEZ CAMPO, Oscar 03 20+ C.N. Camargo

2 RASHIDOV, Khasan 82 40+ A.D.N. Mostoles

3 RIOS PRIETO, David 7 45+ C.N. Aquamasters

4 |ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 25+ C.D. Jerez Natacion Master

5 TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 20+ A.D. Santa Cruz

6 BARRAGAN TORRES, Alberto 96 25+ C.D. Jerez Natacion Master

7 BAYON FERRER, Alejandro 98 25+ C.N. Alcobendas

8 BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 35+ C.D. Jerez Natacion Master
Serie 16 de 16

1 ESCOBAR CARAVACA, Raul 96 25+ C.N. Fuenlabrada

2 MARTINEZ POSADAS, Raul 04 20+ C.P. La Roda

3 ORTIZ MARTIN, Andres 92 30+ A.D.N. Mostoles

4 ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 20+ Gernika-Kosnoaga I.T.

5 LOPEZ SERRANO, Pablo 97 25+ C.N. Albacete

6 CARRASCO RIVERA, Enrique 98 25+ C.D. Jerez Natacion Master

7 TOBAL CANABATE, Carlos 02 20+ C.N. Monteverde

8 SANCHEZ LAZARO, Luis Acayro 76 45+ C. Tenerife Masters

2:24.35
2:24.21
2:23.80
2:22.73
2:23.06
2:23.94
2:24.22
2:24.40

2:21.30
2:19.77
2:19.65
2:23.10
2:17.65
2:25.24
2:20.97
2:21.89

2:17.11
2:16.60
2:21.51
2:13.62
2:13.78
2:16.27
2:16.70
2:22.69

2:11.64
2:10.80
2:14.57
2:03.01
2:12.78
2:10.55
2:11.38
2:13.35

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
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